
 

 

 

 
All’Albo  

Al Sito Web Sez. PNRR 

All’Amministrazione Trasparente sez. Bandi di gara e contratti 

Al fascicolo PNRR dispersione scolastica 

Agli Atti 

 

 

Progetto PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica.   

 

Titolo Progetto: “Ritrovarsi a Scuola”    

Codice CUP: H44D22004070006 

Accordo di concessione: AGIC85300C - M4C1I1.4-2022-981-P-13804 

 

Oggetto: graduatorie provvisorie relative all’avviso interno per la selezione di  personale  

ATA  da  utilizzare  nell’ambito  del  progetto dal titolo "Ritrovarsi a Scuola" 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso interno prot. n. 6303 del 10/10/2023 per la selezione di  personale  ATA  

da  utilizzare  nell’ambito  del  progetto dal titolo "Ritrovarsi A Scuola" 

VISTE       le domande prevenute nei termini indicati nell’avviso; 

RITENUTO di doversi procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 





 

 

DETERMINA 

Sono pubblicate all’Albo Pretorio on-line, al Sito web nella Sezione PNRR e in 

amministrazione trasparente le graduatorie provvisorie di merito adottate dalla 

Commissione per la valutazione delle candidature pervenute nella seduta del 31/10/2023, 

verbale prot. N. 7010/2023, per lo svolgimento delle attività inerenti il Progetto - Missione 

4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

finanziato dall’Unione Europea – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica. Progetto “Ritrovarsi a scuola”. 

Le graduatoria provvisoria è di seguito riportata: 

CANDIDATO PUNTEGGIO NOTE 
1.Costanza Gaglio Calogero 34,00  

2. Sanfratello Pasquale 24,00  

3. D’Anna Tonino 21,00  

4. Maglio Giuseppe 11,00  

5. Bosco Alfio 7,00  

6. Mendolia Gerlando 6,00  

7. Puma Giuseppe 4,00 Precedenza per età 

8. Polizzi Lina Rosaria 4,00 Precedenza per età 

9. Nobile Maria Teresa 4,00  

10. Magno Giuseppe  3,00  
  

Si riserva tutti gli atti consequenziali in dipendenza di quanto sopra indicato.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, motivato e da formalizzarsi per 

iscritto, entro e non oltre giorni 5 (cinque) decorrenti dalla data di pubblicazione del 

presente provvedimento. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà 

pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o 

Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione 

stessa. 

Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo Pretorio on-line e sito web in data 

odierna. 



 Il Responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e 

successive modificazioni ed integrazioni, con esclusione dell’adozione di quello finale, è il 

Dirigente Scolastico.  

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 

aprile 2013 numero 33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

 

     Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                           Prof. Calogero G. Amato 
                                                                                                                                                                                                                Firmato digitalmente  
                                                                                                                                                                              ai sensi del D. Lgs. 82/2005 ss. mm. ii. e normativa connessa 

 

 


		2023-10-31T21:17:13+0100
	CALOGERO GIOACCHINO AMATO




